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Toivakan kunta vuokraa venepaikkoja venelaitureista Leppävedellä 
Isonkylänrannassa ja Nisulan kylällä Päijänteellä Laivasillantien päästä. 
Tällä päätöksellä vahvistetaan laituripaikkojen hinnat vuodelle 2025 ja 
muut vuokra- ja varausehdot. 
 
Isonkylänranta Leppävesi: 
 
Toivakan kunta hallinnoi Leppäveden Isonkylän rantaan rakennettua 
pienvenelaituria. Venepaikat ovat tarkoitettu ensisijaisesti kunnan 
asukkaille sekä kesäasukkaille. Venelaituripaikkoja on 16 kpl, jotka ovat 
kuuden (6) metrin veneaisoilla varustettuja. Isommille veneille on kolme (3) 
poijupaikkaa. Vierasvenepaikkoja on kolme (3), joihin voi kiinnittyä 
enintään viideksi (5) tunniksi kerrallaan. Laituripaikkoja ei ole sähköistetty. 

 
Isonkylänrannan venelaituripaikkojen hinnoiksi vuodelle 2025 esitetään: 
(sis. alv 25,5%) 
 
- Pienvenepaikka (16 kpl): 100 € 
- Peräpoijupaikka (3 kpl): 150 € 

 
Nisulan Laivasillantien laituri: 
 
Päijänteelle Nisulaan Laivasillantien päähän on valmistunut uusi 
pienvenelaituri 2024. Laituriin ovat etuoikeutettuja varaajia kunnan 
luovuttamien Nisulan tonttien omistajat, mutta tätä ennen laituripaikat 
voidaan vuokrata vapaasti varausjärjestyksessä. Nisulan laiturissa on 
yhteensä 11 kpl pienvenepaikkoja (6m x 2,3 m) ja 3 kpl leveitä 
venepaikkoja 6 m x 3,0 m. Laiturin päähän on vielä tarkoitus asentaa 
peräpoijut 2 kpl. 
 
Nisulan venelaituripaikkojen hinnoiksi vuodelle 2025 esitetään: 
(sis. alv 25,5%) 
 
- Pienvenepaikka (11 kpl): 150,00 € 
- Leveä paikka (3 kpl):  200,00 €  
- Peräpoijupaikka (2 kpl): 280,00 € 
 
 
Vuokraehdot: 

  
Venepaikkojen vuokraamisen avautumisesta ilmoitetaan etukäteen 
Paikallisuutiset -lehdessä sekä kunnan kotisivuilla. Venepaikat avautuvat 
vuokrattavaksi kunnan kotisivuilla olevaan Toivakan kunnan 
verkkokauppaan hyvissä ajoin ennen veneilykauden alkamista. 

  
Esittelijä Kuntaympäristöjohtaja Jari Lämsä 

 
Päätösehdotus Kuntaympäristölautakunta hyväksyy edellä esitetyt Isonkylänrannan ja 

Nisulan laiturien venepaikkojen varausmenettelyt sekä maksut vuodelle 
2025. 



 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


